



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo]
			
				Domov pro seniory Burešov
			
		
		
			
				+420 577 433 853
				epodatelna@dsburesov.cz
				
					Ikona
				

				

				

			

			
				Jídelníček
				Rezervace návštěv
			

			[image: facebook]Facebook
		

	





	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	O domově	Základní informace
	Naše hodnoty
	Aktuality z domova
	Život v domově
	Možnost podpory
	Jídelníček
	Kariéra
	Vzkazy a poděkování
	Jak to u nás vypadá
	Spolupráce s veřejností	Dobrovolnická činnost
	Odborné praxe studentů
	Naši podporovatelé


	Úřední deska	Veřejné zakázky	Veřejné zakázky - výzvy


	Výroční zprávy
	Rozpočet
	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana oznamovatelů


	Buráček
	Získané certifikace


	Naše služby	Domov pro seniory	O službě
	Poskytované služby
	Ceník úhrad za služby Domova pro seniory
	Vnitřní pravidla DS
	Návštěvní řád


	Domov se zvláštním režimem	O službě	Vnitřní pravidla DZR


	Poskytované služby
	Ceník úhrad za služby Domova se zvláštním režimem
	Vnitřní pravidla DZR
	Návštěvní řád




	Pro zájemce	Žádost o přijetí
	Ceník
	Seznam doporučených věcí
	Využívané metody péče


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					2
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

							Další biografické knihy jsou předány

						

					

					

					3
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

							Pánský klub na Slunečnicovém patře

						

					

					

					4
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					5
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

							Canisterapie

							Předání biografické knihy

						

					

					

					6
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					7
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

				
	

					8
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					9
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

							Snídaně na vidličku

							Naší oslavenci narození v dubnu

						

					

					

					10
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					11
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					12
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					13
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					14
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

				
	

					15
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					16
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					17
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					18
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					19
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

					20
					
						
							Výstava  - Zámek Holešov

						

					

					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O domově
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Naše hodnoty
		

		
	
	

		
				Aktuality z domova
		

		
	
	

		
				Život v domově
		

		
	
	

		
				Možnost podpory
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	
	

		
				Vzkazy a poděkování
		

		
	
	

		
				Jak to u nás vypadá
		

		
	
	

		
				Spolupráce s veřejností
		

			

		
				Dobrovolnická činnost
		

		
	
	

		
				Odborné praxe studentů
		

		
	
	

		
				Partnerství
		

		
	
	

		
				Naši podporovatelé
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Veřejné zakázky
		

			

		
				Veřejné zakázky - výzvy
		

		
	



	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Ochrana oznamovatelů
		

		
	



	
	

		
				Buráček
		

		
	
	

		
				Získané certifikace
		

		
	



	
	

		
				Naše služby
		

			

		
				Domov pro seniory
		

			

		
				O službě
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Ceník úhrad za služby Domova pro seniory
		

		
	
	

		
				Vnitřní pravidla DS
		

		
	
	

		
				Návštěvní řád
		

		
	



	
	

		
				Domov se zvláštním režimem
		

			

		
				O službě
		

			

		
				Vnitřní pravidla DZR
		

		
	



	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Ceník úhrad za služby Domova se zvláštním režimem
		

		
	
	

		
				Vnitřní pravidla DZR
		

		
	
	

		
				Návštěvní řád
		

		
	



	



	
	

		
				Pro zájemce
		

			

		
				Žádost o přijetí
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Seznam doporučených věcí
		

		
	
	

		
				Využívané metody péče
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Domov pro seniory Burešov
			příspěvková organizace
		

		
			
				Adresa

				Burešov 4884

				760 01 Zlín
			

			
				Sociální sítě:

				[image: facebook]
				[image: instagram]
			

		

		
			+420 577 433 853

			epodatelna@dsburesov.cz
		

		Vaše dotazy Vám rádi zodpovíme

	

	
		Zobrazit na mapě
	



	
		© 2024 Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	